
 

 

UCHWAŁA Nr LVIII-327/24 

RADY MIEJSKIEJ NIESZAWA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Nieszawa na 2024 rok. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4,pkt 9 lit "d„ ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. 2023, poz. 40 ze zm.) oraz art. 233 i 238  ust. 1 i 2 oraz art 211, 212, 222, 235, 236 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz 1270 ze zm.) Rada Miejska Nieszawa 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LVII-321/24 Rady Miejskiej Nieszawa z dnia 22 stycznia 2024 r., zmienionej 

Zarządzeniem Nr 7/2024 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 9 lutego 2024 r., zmienionej Zarządzeniem 

Nr 9/2024 Burmistrza Miasta Nieszawa z dnia 21 lutego 2024 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dochody budżetu Miasta Nieszawa z kwoty 23 345 107,00 zł na kwotę 24 228 746,64 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1, w tym: 

a) dochody bieżące z kwoty 11 500 181,71 na kwotę  12 274 433,21 zł, 

b) dochody majątkowe z kwoty 11 844 925,29 na kwotę  11 954 313,43 zł. 

2. Wydatki budżetu Miasta Nieszawa z kwoty 28 194 364,00 zł na kwotę 29 023 572,60 zł, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2,w tym: 

a) wydatki bieżące z kwoty 13 237 668,71zł  na kwotę 13 777 281,78 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane - z kwoty  7 879 395,80zł na kwotę 8 327 812,80 zł, 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań - z kwoty 3 886 287,91zł  na kwotę 3 840 291,49 zł, 

- dotacje na zadania bieżące - z kwoty 165 000,00zł na kwotę  168 000,00 zł, 

- świadczenia na rzecz osób fizycznych - z kwoty 1 136 985,00 zł na kwotę 1 139 985,00 zł, 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.2 i 3 - 

131 192,49 zł, 

- obsługa długu - 170 000,00 zł, 

b) wydatki majątkowe  z kwoty 14 956 695,29 zł na kwotę  15 246 290,82 zł, z tego inwestycje i zakupy 

inwestycyjne kwocie 15 246 290,82 zł., w tym: na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3. 

§ 2. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetowy w wysokości 

4 794 825,96 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 2 628 598,43 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1873



- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt. 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 

1 425 495,53 zł, 

- z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 740 732,00 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5 054 093,96 zł, rozchody w kwocie 259 268,00 zł, zgodnie 

z załącznikami Nr 3 i 3a. 

§ 3. W budżecie zwiększa się rezerwę do kwoty 56 000,00 zł, z której wyodrębnia się: 

a) rezerwę ogólną w kwocie 29 000,00 zł, 

b) rezerwę celową w kwocie 27 000,00 zł, z tego na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania 

kryzysowego w kwocie 27 000,00 zł. 

§ 4. Zmianie ulegają dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikami Nr 4 i 4a. 

§ 5. Zmianie ulegają wydatki na zadania inwestycyjne planowane do realizacji w 2024 roku, zgodnie 

z załącznikiem Nr 5. 

§ 6. Zmianie ulega plan wydatków finansowanych  z opłat za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym i z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  zgodnie 

z załącznikiem Nr 6. 

§ 7. Ustala się wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego oraz związków 

gmin, związków powiatowo-gminnych lub związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

i zakupów inwestycyjnych  zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 8. Zmianie ulega plan dochodów i wydatków na wydzielonym rachunku jednostek oświatowych, zgodnie 

z załącznikiem nr 8. 

§ 9. Zmianie ulegają dochody i wydatki rachunku wydzielonego  - Fundusz Pomocy Obywatelom Ukrainy 

zgodnie z załącznikami Nr 9 i 9a. 

§ 10. Wprowadza się dochody i wydatki związanych z przeciwdziałaniem COVID 19 zgodnie 

z załącznikami Nr 10 i 10a. 

§ 11. Wykonanie uchwały powierza  się Burmistrzowi Miasta Nieszawa. 

§ 12. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem 18 marca 2024r. i podlega podaniu do publicznej wiadomości 

w sposób zwyczajowo przyjęty, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie internetowej 

www.nieszawa.mojregion.info. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   
Przewodniczący  

Rady Miejskiej 

Paweł Zaręba 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1873



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1873



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 1873



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 1873



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 1873



 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 1873



Załącznik Nr 3a do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 1873



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 1873



Załącznik Nr 4a do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r  

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 1873



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 1873



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 1873



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 1873



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 1873



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 1873



Załącznik Nr 9a do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 1873



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 1873



Załącznik Nr 10a do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 1873



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVIII-327/24 

Rady Miejskiej Nieszawa 

z dnia 18 marca 2024 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 1873


		2024-03-26T07:44:52+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




